
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2206/

Código da publicação: 2206

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 21:52:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 34/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de móveis planejados, fabricados sob medida,
para os ambientes da recepção, regulação, atendimento farmacêutico, estoque de
medicamentos e atendimento do gestor da Secretaria Municipal de Saúde, devidamente
descritos no Anexo I, parte integrante deste Edital.
Resumo:
Fornecimento de móveis planejados, fabricados sob medida, para os ambientes da
recepção, regulação, atendimento farmacêutico, estoque de medicamentos e atendimento
do gestor da Secretaria Municipal de Saúde,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 Edital de abertura. Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2206/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresas-strongpara-onbspfornecimento-de-moveis-planejados-fabricados-sob-medida-para-os-ambientes-da-recepcao-regulacao-atendimento-farmaceutico-estoque-de-medicamentos-e-atendimento-do-gestor-da-secretaria-municipal-de-saudestrongnbs/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112be4b70d0b32c98f126408dcc56175.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2023 ADRIANO... 27/06/2023 27/12/2023 R$ 36.395,00 Visualizar

28/2023 AJ MOVE... 27/06/2023 27/06/2023 R$ 3.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
34 16 Pregão Eletrônico 22/06/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/151
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/152
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e4745c27dda17c268c1d6e6e136489f9.pdf

